
 - 1 - 

 

KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI 
WE WROCŁAWIU 

 
SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33,  
tel. 47 871 43 24  

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 
monika.andruszkiewicz@wr.policja.gov.pl 

 
 

PUZ-2380-027-054-027/2024/MA                                                                                      Wrocław, 29.04.2024 r. 
 

-Uczestnicy postępowania nr PUZ-2380-027-054-027/2024/MA –     

                                                                              

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ  
 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1605 - tekst jednolity), Zamawiający udziela wyjaśnień oraz wprowadza zmiany dotyczące 
treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, 
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest dostawa cyfrowych urządzeń 
teletransmisyjnych oraz urządzeń telefonii IP – sprawa numer: PUZ-2380-027-054-027/2024/MA.                                                                          
 
Pytanie 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację postanowienia § 10 ust. 1 pkt 1 projektu umowy 
poprzez nadanie mu następującego brzmienia: 
1) w przypadku przekroczenia przez Wykonawcę terminu określonego w § 2 ust. 1 umowy o 7 dni. 
Uprawnienie do odstąpienia od umowy stanowi istotne ryzyko kontraktowe i z uwagi na swoje daleko idące 
skutki powinno być ograniczone do sytuacji wyjątkowych. W przypadku zwłoki w wykonaniu przedmiotu 
Umowy, Zamawiający jest uprawniony do naliczenia kar umownych, natomiast wnioskujemy, aby                              
z uprawnienia do odstąpienia od Umowy Zamawiający mógł skorzystać jedynie w sytuacji zwłoki 
przekraczającej 7 dni. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów § 10 Projektowanych postanowień 
umowy. 
 
Pytanie 2: Wykonawca wnosi, aby do umowy dodać postanowienia o tzw. udostępnieniu danych osobowych 
personelu/przedstawicieli Stron. Oczywistym jest bowiem, że do takiego udostępnienia dojdzie (Komparycja 
stron – reprezentacja stron, §13 ust 5.umowy – koordynatorzy stron), a w wyniku tego Strony staną się 
niezależnymi administratorami w/w danych osobowych. Pomiędzy Stronami umowy dojdzie do wymiany 
danych osobowych personelu Stron, co na gruncie zasad ochrony danych osobowych określane jest ich 
„udostępnieniem” (pomiędzy dwoma niezależnymi administratorami). Poniżej propozycja zapisów. 
Wykonawca wnosi o dopisanie: 
1) W celu wykonania Umowy, Strony wzajemnie udostępniają sobie dane swoich pracowników i 
współpracowników zaangażowanych w wykonywanie Umowy w celu umożliwienia utrzymywania bieżącego 
kontaktu przy wykonywaniu Umowy, a także – w zależności od specyfiki współpracy - umożliwienia dostępu 
fizycznego do nieruchomości drugiej Strony lub dostępu do systemów teleinformatycznych drugiej Strony. 
2) W celu zawarcia i wykonywania Umowy, Strony wzajemnie udostępniają sobie dane osobowe osób 
reprezentujących Strony, w tym pełnomocników lub członków organów w celu umożliwienia kontaktu 
między Stronami jak i weryfikacji umocowania przedstawicieli Stron. 
3) Wskutek wzajemnego udostępnienia danych osobowych osób wskazanych w ppkt 1) oraz 2) powyżej, 
Strony stają się niezależnymi administratorami udostępnionych im danych. Każda ze Stron jako 
administrator udostępnionych jej danych osobowych samodzielnie decyduje o celach i środkach 
przetwarzania udostępnionych jej danych osobowych, w granicach obowiązującego prawa i ponosi za to 
odpowiedzialność. 
4) Strony wzajemnie przekażą swoim pracownikom i współpracownikom treść określonych przez drugą 
Stronę Informacji o danych osobowych dotyczącej pracowników i współpracowników drugiej Strony, przed 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
mailto:monika.andruszkiewicz@wr.policja.gov.pl


 - 2 - 

udostępnieniem ich danych osobowych drugiej Stronie, udokumentują to przekazanie, a także będą 
przechowywały dokumentację przekazania w sposób zapewniający jej dostępność oraz integralność przez 
czas trwania Umowy, a także 5 lat dłużej. 
5) Jeśli Koordynator Umowy Strony nie wskaże inaczej w formie pisemnej, elektronicznej lub e-mailowej, 
druga Strona, w wykonaniu obowiązku z ppkt 4), powinna użyć treści Informacji o danych osobowych 
dotyczącej pracowników i współpracowników drugiej Strony, dostępnej na stronie 
www.______________________(wersja Wykonawcy), www.__________ (wersja Zamawiającego. 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że proponowane przez Wykonawcę zapisy do umowy wynikają wprost z 
obowiązujących w tym zakresie przepisów prawa i zarówno Zamawiający jak i Wykonawca zobowiązani są 
do przestrzegania zapisów dotyczących ochrony danych osobowych. Wskazując na powyższe, a także biorąc 
pod uwagę fakt, że Komendant Wojewódzki Policji we Wrocławiu realizuje te obowiązki poprzez 
zamieszczenie klauzuli RODO w SWZ, nie ma potrzeby dodawania w umowie dodatkowych postanowień o 
udostępnianiu danych osobowych. 
 
Pytanie 3: Wykonawca wnosi, aby w Umowie wskazać, że treść obowiązku informacyjnego Wykonawcy 
dostępna jest na stronie www…………….. bądź w załącznikach do umowy (Wykonawca dostarczy jego treść na 
etapie zawierania umowy). 
Odpowiedź: Odpowiedź jak dla pkt 2  
 
Pytanie 4: Wykonawca wnosi, aby na zasadzie wzajemności zapisy o „poufności informacji” § 11 miały 
charakter dwustronnie zobowiązujący, z uwzględnieniem przedmiotu umowy i adekwatnie do roli Stron, w 
związku z czym wnosimy o jego odpowiednią modyfikację. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów § 11 Projektowanych postanowień 
umowy. 
 

Zapisy SWZ i załączników nie ulegają zmianie.  

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.  
Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wykonawców. 
 

 
 

Zatwierdził: 
Komendant Wojewódzki Policji we Wrocławiu  

 Z up. Kierownik Sekcji ds. Zamówień Publicznych  
KWP we Wrocławiu  

Małgorzata Rosołowicz  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wyk. 2 Egz.  
Egz. Nr 1- adresat – przesłano e-mailem 
Egz. Nr 2 – a/a  
Wyk. M. Andruszkiewicz, tel. 47 871 43 23  


